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Kilise
Tanrı'nın ailesi

Buradan Başlayın

Rab'bin duasını ezberleyebildiniz mi?
Rab'bin duasını kullanmak dua yaşamınızı ne şekilde güçlendirdi?

Sohbet Edin

Kendi hayatınızda, tanıdığınız insanlarda veya hatta uzaktan gözlemlediğiniz veya
deneyimlediğiniz sağlıklı aile ilişkilerini düşünün. Büyükanne ve büyükbabalar, ebeveynler,
çocuklar, kardeşler ve diğer akrabalar ne şekilde birbirlerine bereket oluyorlardı? Gözlemleriniz
sağlıklı aile yaşamının nasıl olması gerektiği konusunda sizi nasıl şekillendiriyor?

Ana Fikir

Aile yaşamının herkes üzerinde derin bir etkisi vardır. Bazıları iyi deneyimler yaşarken, diğerleri
için ilişkiler zordur ya da hiç yoktur.

 
Aile deneyiminiz ne olursa olsun, imanlılar olarak hepimiz Tanrı'nın ailesinin, yani kilisesinin
üyeleri olma ayrıcalığına ve sevincine sahibiz. İsa, kilisesi nerede toplanırsa toplansın, iki ya da
üç kişilik küçük gruplar halinde bile olsa, onlarla birlikte olacağına söz vermiştir (Matta 18:20).
Kilise bir bina ya da bir kurum değildir. Aksine, kilise insanlardır. Binalarda, evlerde, dışarıda ve
hatta internette O'nun adıyla bir araya geldiğimizde, Ruhu bizi besler, inşa eder ve güçlendirir.
Aile aracılığıyla sevgi ve esenlik içinde yaşamayı öğrenir, Tanrı'ya tapınmamızda büyür ve O'nun
krallığına katılırız.

Söz'ü Keşfedin

İsa öğrencilerine birbirleriyle nasıl ilişki kurmaları gerektiği konusunda çok net bir buyruk
vermiştir.

Yuhanna 13:34-35'i okuyun

Kilisesinin ne ile tanınmasını istiyor? Birbirimizi severken kimi örnek almalıyız? 

Pentikost gününde kilise doğduğunda, Tanrı'nın ailesi büyümeye başladı. Elçilerin İşleri 2'de
bunun neye benzediğine dair basit bir açıklama okuruz.

Elçilerin İşleri 2:42-47'yi okuyun

Tanrı'nın ailesi aslında birlikte ne yaptı? İmanlıların kilisenin kurulmasında yer aldıkları en az
yedi yolu listeleyin.

 Siz hangi yollarla kiliseye katılıyor ve ailedeki rolünüzü üstleniyorsunuz?

Söz'ü Keşfedin
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Kilise mükemmel değildir çünkü biz mükemmel değiliz. Bazen birbirimizi incitir ya da kırarız.
Ancak bu bize bedeni terk etmemiz için bir neden vermez. Aksine, kusurlarımıza rağmen
birbirimize bağlı kalır ve birbirimizi severiz; kendimizi bedenin sağlığını ve gücünü beslemeye
ve katkıda bulunmaya adarız. Hepimizin üstlenecek bir rolü vardır.

Kilise büyüdükçe ve yayıldıkça, kilise dışından gelen tepkilerin yanı sıra aile içindeki
farklılıklarla başa çıkmanın kaçınılmaz zorluklarıyla da karşılaştı. Bu nedenle, Yeni Antlaşma
imanlılara sevgiyle yola devam etmeleri ve İsa'nın yolunu birlikte sürdürmeleri için teşviklerle
doludur.

İbraniler 10:23-25'i okuyun

Bu talimat bizim için neden önemlidir? Kilisede nasıl bir rolünüz var?

Şimdi Birlikte Pratik Yapın

Dünyanın her yerinde Tanrı'nın ailesinin farklı yerel temsilcilikleri vardır. Bazıları büyüktür,
bazıları küçüktür.

İmanlılar topluluğunun bir parçası mısınız?
Değilseniz, nereden başlayabilirsiniz?
Cevabınız evet ise, kilisenizin yaşamına daha fazla katılmak için bir plan yapın:

Sizi güçlendirecek nelere katılabilirsiniz?
Başkalarına ulaşmak ve hizmet etmek için ne yapabilirsiniz?

Aileye ait olduğunuz için birlikte Tanrı'ya şükredin. Ailesiyle bağlantıda kalmak için İsa'ya söz
verin ve kardeşlerle daha fazla etkileşim kurma fırsatları isteyin. 

 Kilise hakkında düşünürken Tanrı'ya başka ne için şükredebilirsiniz?

Uygulamanızı Günlük Olarak Gözden Geçirin

Birlikte tartıştığınız konularla gerçekten ilgilenmek için zaman bulun.
Yerel kilise ailenizden biriyle dua isteğinizi paylaşın ve mümkünse sizinle birlikte dua
etmelerini sağlayın.
Kilisenizdeki diğer kişilere onlar için nasıl dua edebileceğinizi sorun.
Bir sonraki kilise toplantınıza yardım etmek için gönüllü olun.


